

ÅRSREDOVISNING

för

PB Akustik & Montage AB

Org.nr. 556799-3836

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Lindström, Verkställande direktör
2024-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

PB Akustik & Montage AB bedriver montagearbeten inom byggnadsindustrin, specialmontage av undertak och aktivitetsanpassad akustik samt lite byggverksamhet.

Under året har vi haft utveckling inom kommunikation och utbildningar. Ökad exponering på marknaden. Vi har tyvärr avvecklat en del montörer på grund av den vikande konjunkturen. Företaget har uppdaterat årlig auktorisering i Undertaksföretagen Säkert undertak. Vi har märkt av inflationen som satt sina spår i byggbranschen. Svagare ordergång i början av året 2024 men trots allt ett bra genomfört år. Vi kan med glädje se tillbaka på ett 2023/2024 med mycket bra beläggning på våra montörer och väl genomförda projekt.

Inledningen på 2024/2025 ser för stunden ganska bra ut med flera spännande och bra projekt samt lite udda specialmontage. Vi förväntar oss en svagare ordergång p.g.a den rådande lågkonjunkturen. Det ger oss trots allt grunder att förvänta ett någorlunda bra ekonomiskt resultat även för 2024/2025.

Företagets säte är Saffanstorp

Flerårsöversikt

Bolaget har under året fått ett större uppdrag vilket har medfört att årets omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående år.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	45 605	30 979	26 141	25 406
Resultat efter finansiella poster	4 543	2 935	1 878	2 118
Soliditet (%)	49,6	44	39,47	36,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	783 195	2 672 394	3 555 589
Extra utdelning		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 672 394	-2 672 394	0
Årets resultat			3 182 192	3 182 192
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 455 589</u>	<u>3 182 192</u>	<u>4 737 781</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 455 589

Årets resultat 3 182 192

4 637 781

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 4 637 781

4 637 781

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 604 760	30 978 808
Övriga rörelseintäkter		<u>298 965</u>	<u>126 483</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 903 725	31 105 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 990 236	-14 307 342
Övriga externa kostnader		-3 798 541	-3 460 848
Personalkostnader	2	-10 290 485	-10 260 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 169	-141 495
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 770</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-41 373 201	-28 170 568
Rörelseresultat		4 530 524	2 934 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 070	1 257
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 586</u>	<u>-1 378</u>
Summa finansiella poster		12 484	-121
Resultat efter finansiella poster		4 543 008	2 934 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-500 000</u>	<u>500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	500 000
Resultat före skatt		4 043 008	3 434 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-860 816	-762 208
Årets resultat		<u>3 182 192</u>	<u>2 672 394</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	7 260
Inventarier, verktyg och installationer	4	815 961	534 261
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 362	46 332
Summa materiella anläggningstillgångar		819 323	587 853
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	1 400 000	680 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 000	680 000
Summa anläggningstillgångar		2 219 323	1 267 853
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		374 275	400 133
Förskott till leverantörer		0	152 292
Summa varulager		374 275	552 425
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 852 231	3 145 296
Övriga fordringar		807 403	575 412
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 068 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 324	243 631
Summa kortfristiga fordringar		3 850 958	5 032 833
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 706 246	2 128 052
Summa kassa och bank		4 706 246	2 128 052
Summa omsättningstillgångar		8 931 479	7 713 310
SUMMA TILLGÅNGAR		11 150 802	8 981 163

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 455 589	783 195
Årets resultat		3 182 192	2 672 394
Summa fritt eget kapital		<u>4 637 781</u>	<u>3 455 589</u>
Summa eget kapital		4 737 781	3 555 589
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	500 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 000 000</u>	<u>500 000</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		91 980	62 900
Summa avsättningar		<u>91 980</u>	<u>62 900</u>
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		129 061	0
Leverantörsskulder		2 465 359	2 289 814
Skatteskulder		508 646	290 083
Övriga skulder		437 235	310 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 780 740	1 972 709
Summa kortfristiga skulder		<u>5 321 041</u>	<u>4 862 674</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 150 802	8 981 163

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	15,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	36 300	36 300
	Utgående anskaffningsvärden	36 300	36 300
	Ingående avskrivningar	-29 040	-21 780
	Årets avskrivningar	-7 260	-7 260
	Utgående avskrivningar	-36 300	-29 040
	Redovisat värde	0	7 260

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	828 273	644 172
	Inköp	573 053	480 101
	Försäljningar/utrangeringar	-61 343	-296 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 339 983	828 273
	Ingående avskrivningar	-294 012	-293 817
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	11 928	91 070
	Årets avskrivningar	-241 938	-91 265
	Utgående avskrivningar	-524 022	-294 012
	Redovisat värde	815 961	534 261
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	214 848	214 848
	Utgående anskaffningsvärden	214 848	214 848
	Ingående avskrivningar	-168 516	-125 546
	Årets avskrivningar	-42 970	-42 970
	Utgående avskrivningar	-211 486	-168 516
	Redovisat värde	3 362	46 332
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	680 000	100 000
	Anskaffning	720 000	680 000
	Återföring Ecophon fordringar	0	-100 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 400 000	680 000
	Redovisat värde	1 400 000	680 000
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Staffanstorp

Peter Lindström

Peter Lindström

Roger Hallkvist

Roger Hallkvist

Verkställande direktör

2024-10-15

Styrelseledamot

2024-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 oktober 2024.

Martin Gustafsson

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
